
PUBLICAÇÕES LEGAIS

Atos oficiais / 
Contas Públicas/ 

Licitações/
Contratações/ 

Instrumento de 
Gestão Fiscal

Brumado, de 27 a 30 de junho de 2022           Edição Semanal

SUPLEMENTO ESPECIAL

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA



www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 27 a 30 de junho de 2022

Edição - SEMANAL
02

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a reabertura da licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 029/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços especia-
lizados e continuados de administração, gerenciamento, controle para aquisição de combustíveis e lubrifi-
cantes,  visando atender a frota do Município de Barra do Choça - Bahia, conforme termo de referência do 
edital. Data/Hora da disputa 12/07/2022 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em 
www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.com.br. Informações: 
licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 29 de junho de 2022. Adalberto Rodrigues Meira - 
Pregoeiro.   

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público, com base na Lei 8.666/93 e suas alterações,  
a  licitação na modalidade Concorrência nº 004/2022. Objeto: Contratação de empresa para  execução dos 
serviços de Limpeza Urbana no Município de Barra do Choça Bahia. O certame será realizado na data/
hora: 01/08/2022 às 09h00min horas/Brasília, na sala de licitação localizada na sede da Prefeitura de Barra 
do Choça-Ba. Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca. Informações: lici-
tacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 29 de junho de 2022. Adalberto Rodrigues Meira – Presi-
dente da Comissão de Licitação.   

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de 
maio de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Decreto Municipal nº 010, de 14 de 
Março de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público a 
ALTERAÇÃO DA DATA de realização do Pregão Eletrônico nº 015/2022 do tipo menor preço Global. 
OBJETO: Contratação de empresa para Locação de Software com Plataforma tecnológica WEB, com 
Cessão de Direito de Uso, bem como edição, adaptação e criação de versões derivadas,implantação, ma-
nutenção e suporte técnico, visando atender às necessidades do Município de forma integrada na área de 
Tributos com Emissão de Nota Fiscal Eletrônica via Webimplantação, de acordo com as especificações 
constantes do Edital, para o dia 13/07/2022. O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br, no 
qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão divulgados no site 
Diário Oficial do Município: https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS FICA PRORROGADO até 13/07/2022 às 08:45h. Início da sessão de disputa eletrônica: 
13/07/2022, às 09:00h. Informações: licitacoes.belocampoba@gmail.com e 77 - 3437-2939. José Henrique 
Silva Tigre - Prefeito Municipal.

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 013/2022

O Município de Firmino Alves comunica a reabertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022, 
para AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas altera-
ções, devendo a Licitação ser realizada no dia 07 de Julho de 2022, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura 
Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido 
na Sede da Prefeitura Municipal ou através do site http://www.firminoalves.ba.gov.br/site/diariooficial. Co-
missão de Licitação. Firmino Alves - BA, 27 de Junho de 2022.


